
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТИДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

15 серпня 2023року № 1584- VIII

Про виділення субвенції до обласного бюджету Одеської області

Керуючись п.23 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
України»,ст.71,72,78 Бюджетного кодексу України, Законом України «Про державний 
бюджет України на 2023 рік » ,з метою забезпечення потреб матеріально-технічної бази 
Збройних сил України згідно рішення обласної ДВА щодо здійснення централізованого 
забезпечення необхідної МТБ, військовим обладнанням та технікою для ЗС України за 
поданнями потреб командування ЗСУ,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВИРІШИЛА:
1 . Надати з бюджету Кубейської сільської ради субвенцію до обласного бюджету Одеської 
області у суми 1000000,00 грн.( Один мільйон грн. 00 коп.).
2 .Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 
питань фінансів ,бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва (Бошков С.М.)


